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Az augusztus 21-én megalakult új 
összetételű községi képviselő-testület 
eddig öt ülést tartott. Hogyan értékeli 
az elvégzett munkát, kérdeztük Pász-
tor Róberttől, a testület elnökétől.

– Az alakuló ülés augusztus 21-én volt, 
amikor személyemben a képviselők egy-
hangúlag megválasztották a testület elnö-
két, majd az alelnököt, a titkárt, a polgár-
mestert és annak helyettesét, valamint a 
községi tanács tagjait – mondta az elnök. 

– Ami a képviselő-testület összetételét 
illeti, elmondhatom, hogy nincs ellenzék, 
azaz mégis csak van egy személy, a Radiká-
lis Párt képviselője. A többiek közül 18 ha-
ladó párti, 6 személy a magyar koalícióból 
(VMSZ-VMDP), 4 királypárti, 3 szocialista 
és egy képviselő a Vajdasági Fórumból. 
Már az első ülésen bebizonyosodott az, 
amit mi, a választási kampány ideje alatt is 
hangoztattunk, hogy akik annyira támadták 
a VMSZ-t és a VMDP-t a Haladó Párttal való 
együttműködése miatt, valójában a haladók 
által létrehozott Vajdasági Fórumban nincs 
alternatívájuk a magyarság politizálását il-
letően. Mi igyekszünk a magyar érdekek 
mellet kiállni.

– A községi tanács, nem számolva a 
polgármestert és a helyettesét, héttagú, be-
leértve a VMSZ részéről Urbán Izabellát 

is, aki az oktatási ügyekkel kapcsolatosan 
kapott megbízatást. A vonatkozó szabály ki-
mondja, hogy több tanácsnok nem is lehet. 
Ezzel magam is egyetértek, mert egy ilyen 
kis községnek, mint a miénk, bőven ele-
gendő a 7+2 tagú tanács. Semmi szükség 
13-ra, mint amennyi korábban volt. Megvá-
lasztottuk a képviselő-testület bizottságait, 
munkatestületeit, változtattunk a választási 
bizottság összetételén, mivel annak tük-
röznie kell a képviselő-testületbe bejutott 
pártok arányát. Így került a választási bi-
zottságba két magyar tag és két helyettes. 

– Az eddigi üléseken megtörtént a köz-
ségi költségvetés átütemezése, elsősorban a 
bevételek csökkenése miatt. A községi ala-
pítású közvállalatokban és intézményekben 
azok helyére, akiknek lejárt a megbízatá-
suk, új megbízott igazgatók kerültek, kine-
vezésre kerültek egyes igazgató és felügyelő 
bizottságok tagjai, a községi szülői tanács, 
amivel feltételek teremtődtek a tevékeny 
munka végzésére.

– A testületi munka az eddigiek során 
meglehetősen egyhangúan zajlott, most 
valóban nem nehéz az ülések vezetése. El-
lenzék gyakorlatilag nincs, a beterjesztett 
javaslatokat a képviselők jóformán vita nél-
kül, kézfelemeléssel mind elfogadják.

Folytatása a 2. oldalon 

Magyar érdekek mentén 
politizálva

Pásztor Róberttel, a képviselő-testület elnökével 
beszélgettünk

Sírszentelések
A sírszentelések és szertartások a szokott időben 

történnek. November 1-jén MIndenSZentek ünne-
pén, vasárnap lévén a szentmisék a szokott vasárna-
pi rend szerint lesznek. Sírszentelések a Keleti te-
metőben 13:30 órától, majd szokásosan 15 órakor 
kegyeleti szertartást tartunk a keleti temető központi 
keresztjénél. Sírszentelések a Nyugati temetőben 
15:30 órától kezdődnek sötétedésig.

November 2-án HAlottAk nAPján a szokás sze-
rint: 8 órakor telepen szentmise, 9 órakor a Nyugati 
temető kápolnájában szentmise, azt követően kegyele-
ti szertartás, majd sírszentelések a nyugati temetőben. 
Nagyon fontos a sírjaink megszenteltetése. Ez az Egyház 
imája elhunytjainkért, ami nem kerül pénzbe.

Áldozatainkra 
emlékezünk
Az 1944/45-ös magyar áldozatokra való em-

lékezést az idén 
– a tiszaistvánfalvi (járeki) emlékkeresztek-

nél kezdjük szombaton, október 31-én délután 3 
órai kezdettel;

– Temerinben a hagyományokhoz híven min-
denszentek napján, vasárnap délután 4 órakor 
rójuk le kegyeletünket a Nyugati temető nagy kö-
zös sírjánál.

– A temerini tájházban november 4-én, szerdán 
délután 4 órakor Sörös Imre szobránál emléke-
zünk a mártírhalált halt 1956-os forradalmárra.

Cs. B.

Mindenszentek és halottak napja előtti vasárna-
pi piacon megnőtt a virágfelhozatal. A cserepes 
krizantémok ára 150 és 500 dinár között alakult, 
három árvácska 100 dinárba került. (M. D.)

Megemlékezés 
Csúrogon

A szerb–magyar megbékélés jegyében a Magyar Nem-
zeti tanács és teleki júlia a hozzátartozók nevében idén is 
megszervezte a kegyeletes megemlékezést az 1944–1945-
ös ártatlan délvidéki magyar áldozatok csúrogi emlék-
helyénél.

2013 óta rendszeresen megszervezik a közös emlé-
kezést a szerb–magyar történelmi megbékélés jegyében. 
Hét évvel ezelőtt áder jános magyar köztársasági elnök és 
tomislav nikolić akkori szerb államfő közös főhajtással 
adózott a csúrogi ártatlan áldozatok emléke előtt.

Krizantémok
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Friss temerini és dunabökényi akác-, 
valamint Tarcal-hegyi hársméz eladó a 

termelőtől. Tel.: 063/511-925 Földet bérelek
062/10-69-459

LED, LCD televíziók, elektronikai 
berendezések, mikrohullámú sütők

javítását váLLaLom
Kitűnő állapotban levő, 

svájcból behozott LED és LCD 
televíziók árusítása

tel.: 069/18-44-297

Magyar érdekek 
mentén politizálva

Folytatás az 1. oldalról
különösebb hozzászólások eddig a magyar pártok részéről hangzot-

tak el, rávilágítva az egyes kérdések lehetséges jobb megoldásaira. Ami 
a Haladó Párttal való együttműködést illeti, az meglehetősen nehézkes, 
de amit egyeztetésekkel megbeszélünk, azt betartják.

– előre tervezni a jelenlegi körülmények között igen nehéz. Az év 
végéig még biztosan lesz két képviselő-testületi ülés. Van még néhány 
közvállalat és intézmény melyeknek az ügyviteli programját meg kell vi-
tatni és el kell fogadni. közben ki kell nevezni az építésügyi bizottságot 
is, hogy az építkezések ne álljanak le. De a legfontosabb, ami december 
utolsó napjaiban történik, az a 2021. évi községi költségvetés meghoza-
tala lesz – mondta az elnök.

G. B. 

Jelentősen MóDosult A községi költségvetés
elmarad a temerini szennyvíztisztító kiépítése, valamint a kápolna 

és az ifjúsági otthon felújítása is. Jelentős mértékű átcsoportosítások 
történtek a község 2020-as évi költségvetésében. A tervezetthez ké-
pest 142 millió dinárral kevesebb pénz áll rendelkezésre. ez főként a 
koronavírus-járvány okozta gazdasági aktivitás csökkenésének ered-
ménye – részletezte riportalanyunk a szabadkai székhelyű Pannon 
tv-nek nyilatkozva. Hozzátette: a pótköltségvetési terv 1 milliárd 266 
millió dinár értékű, ami 10 százalékos visszaesést jelent az eredeti 
tervekhez képest. Azok a beruházások, amelyek az idén nem való-
sultak meg, szerepelni fognak a jövő évi munkatervben.

Pásztor Róbert, elnök, kkt, temerin: „Ami a kápolnát illeti, az 
újév után nem is, hogy kérésünk, de követelésünk a koalíciós part-
nereink felé, hogyha a ravatalozót elkezdtük, akkor fejezzük is be. 
A szolgálat készíti elő a közbeszerzést, feladatokra szétbontva. Az 
ifjúsági otthon felújítása nem várathat magára. Nem csak a civil 
szervezetek használják, de a szociális központ székhelye is ott van. 
Az irodák is ott vannak. Beázik, ne mondjam, hogy a tető milyen 
állapotban van. Több mint 60 millió dináros beruházásról van szó. 
Ha véletlenül nem lehet az egészet befejezni, akkor legalább az első 
szakaszt csináljuk meg.”

Érkezik az adóvégzés és a számla
Október végén járunk és még nem kézbesítették az idei évre szóló 

adóvégzést. 
Az eddig kiküldött negyedévi adószámlákból kiderült, hogy szeren-

csére nem növelték a 2020. évi föld- és vagyonadót, vagyis az annyi, 
amennyi a tavalyi számlákon állt. 

Milka jurić, a községi tanács pénzügyi felelőse közölte, hogy szer-
vezési oka van a végzések késésének, de a hét végén megkezdik a kéz-
besítést. A novemberi adószámlákét is, amelyek befizetési határideje 
november 15.

2014-től a polgárok vagyonadójukat az ingatlanpiaci érték alapján 
megszabott mércék szerint fizetik. Mivel ez nem változott, a számlákon 
szereplő összeg az ingatlan amortizációs értékével csökkenhetett, illetve 
növekedhetett, ha valaki nem fizette be negyedévi adóját és késedelmi 
kamatot számoltak fel. 

A mezőgazdasági földterületekre kivetett adó mai formájában is hat 
éve létezik, amit korábban a jelképes összegű kataszteri jövedelem után 
fizettettek meg, de a kis összeg miatt eltekintettek tőle. 

A földadót most a piaci érték alapján határozzák meg, a közjegyzőnél 
hitelesített adásvételi szerződésekben foglalt árak alapján, ami évek óta 
nem változott, és a környező községekhez igazítva a föld értékének 0,15 
százaléka, azaz négyzetméterenként 179 dinár.

Változatlan maradt a házak és a lakások lakózónákba való besoro-
lása is. Összesen hat zóna létezik, a legszűkebb központ az I. A zónában 
van, itt a legnagyobb a házadó, az innen távolabb levő házak és lakások 
adója kisebb. 

G. B.

25,3 millió dináros nyereség
Lejárt a határideje annak, ameddig a közvállalatok és az intézmények 

tavalyi tevékenységükre vonatkozó munkajelentésüket és zárszámadásu-
kat közreadhatták. A késést a járvány és az önkormányzati választások 
okozták. Ugyanis nem volt alkalom a közvállalatok alapító testületei 
üléseinek megtartására. 

A közművállalt pénzügyi jelentéséből most kiderült, hogy a nehézkes 
ügyvitel ellenére a jkP 25,3 millió dináros többlettel zárta az évet. nem 
derült azonban fény arra, hogy melyek voltak a nyereséges és melyek 
veszteséges tevékenységi ágak. 

A 25,3 milliós többlet sorsáról a képviselők a közművállalat fel-
ügyelő-bizottságának javaslatára döntöttek. ennek értelmében a nye-
reség tíz százalékát az alapító kapja, 19,8 milliót a 2018. évi veszteség 
lefedésére fordítanak, a maradék 3 millió dinár pedig a közművállalat 
pénztárába kerül.

G. B.

a Fontana sZR kútfúró üzem 
sEgéDmunkást kEREs,
B kategóriás jogosítvány előnyt jelent.

Érdeklődni 16 és 20 óra között a 

063/519-846-os telefonon
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Ha taxival szeretne helyben vagy vidékre utazni, 
kórházi vagy postai ügyintézésre, vérminták bevitelére a 
városba, véreredmények hazahozatalára, gyógyszerek 

kiváltására vagy bevásárlásra van szüksége, hívja a

novák-taXIt
tárcsázza a 063/132-1968-as mobilszámot

ASavanović fóliakertészet
őszi kínálatában: cserepes gömbkrizantém, 
árvácska, díszkáposzta.
A szokásos kínálatban: örökzöldek, sziklakerti 
növények, szobanövények: schefflera, Benjamin fikusz, 
100 fajta kaktusz.

temerin, Bem u. 22., Újvidéki utca 
(a vasúti átjárónál) tel.: 064/234-38-53

Parkosítás, kertrendezés és megrendelésre 
beültetés: 063/19-16-169

Csak egy árnyalattal 
olcsóbb a távfűtés

A közművállalat a községi képviselő-testület elé terjesztette a táv-
fűtéses lakások, üzlethelyiségek, valamint az önkormányzat irányítá-
sa alá tartozó költségvetési intézmények helyiségeinek fűtési árjegy-
zékének módosítását és kiegészítését. A kazánházak nagyjavításának 
és az utcai távvezetékek cseréjének köszönhetően javultak a távhő 
előállításának és szállításának körülményei. ennek tulajdoníthatóan 
olcsóbb lett a távfűtés.

Összehasonlítva az előző fűtési idény díjszabásával a lakások és az 
üzlethelyiségek alapterületének négyzetmétere után fizetendő megsza-
bott havi fixdíj, amit egész évben fizetni kell, egy árnyalattal olcsóbb 
lett, és mostantól 35,16 dinár helyett 35,06 dinárt tesz ki. Valamivel 
kifejezettebb a díjcsökkenés a változó részt illetően, ami 6,06 dinár-
ról 4,62 dinárra módosult. A változó részt az előző hónap fogyasztása 
alapján fizetteti meg a közművállalat.

Amennyiben a kaloriméter elromlik, az adott időszakra a várt 
hőfogyasztást számolják el, figyelembe véve a külső hőmérsékletet, a 
fűtés dinamikáját, valamint az adott helyiség köbtartalmát. 

G. B.

Ösztöndíj a szakmát 
tanulóknak

Az önkormányzat minden évben ösztönző támogatást folyósít a he-
lyi középiskolában fém- és faipari szakmát tanulóknak. Erre a célra 
a költségvetésből 3,5 millió dinárt terveztek fordítani. Három éven 
keresztül ösztöndíjban részesülnek mindazok a hároméves szakmai 
képzésre járó diákok, akik fém- és famegmunkáló foglalkozásokat 
tanulnak. Valamennyiük számára biztosított a helyi vállalatokban való 
gyakorlatszerzés, ahol munkaruhát és élelmet is kapnak. tanulmánya-
ik befejezését követően ugyanott el is helyezkedhetnek. A szerződések 
megkötésére kedden került sor a színházteremben.

A havi ösztöndíj 5000 dinár és tíz hónapon át folyósítják, 75 tanuló 
részesül ilyen támogatásban. A megjelenteket üdvözölte Pásztor Róbert, 
a képviselő-testület elnöke, Urbán Izabella, a községi tanács oktatási 
felelőse és Miro Rodić, a gazdasági és mezőgazdasági reszortfelelős. 

G. B.

Kertbarátkör hírei
kérjük a tagokat, akik szívügyüknek tartják a kertbarátkör jövőjét, 

hogy jelenjenek meg összejövetelünkön, amelyet ma este 7 órakor tar-
tunk a Hogyan tovább? témakörrel kapcsolatban. egyidejűleg nyílt ülést 
tart az intézőbizottság is. Maszk, távolságtartás kötelező.

K. Z.

Zsarolási kísérlet
Zsarolási kísérlet bűncselekményének alapos gyanúja miatt a rendőr-

ség újvidéki dolgozói őrizetbe vették j. A. (sz. 1999) és k. d. (sz. 2002) 
temerini lakosokat.

Az a gyanú merült fel ellenük, hogy telefonhívásokkal és -üzenetekkel 
200 ezer eurót próbáltak meg kicsikarni 58 éves földijüktől, akit azzal 
fenyegettek, hogyha nem teljesíti a követelésüket, akkor vagy neki, vagy 
a családjának fognak kárt okozni.

A rendőrség közvetlenül egy 30 ezer eurós összeg átvételét megelő-
zően elfogta a gyanúsítottakat. 

Mindkettejüket 48 órára őrizetbe vették, majd kihallgatásuk után az el-
járást folytató bíró 30-30 napi vizsgálati fogságot rendelt el számukra.    

nsuzivo.rs

A kertészkedők egyesületének néhány tagja felásott egy terü-
letet, ahová jövőre iskolakertet terveznek. Az idősebbek még 
emlékeznek rá, hogy a kókai imre iskolának is volt valamikor 
iskolakertje, amelyet a diákok rendszeresen műveltek, és zöld-
séget termesztettek benne.

M. P.

Iskolakert létesül

A temerini Újság székhelye: Petőfi sándor utca 70.
e-mail cím: dujmo2@gmail.com

tel.: 021/843-750, 063/8-503-307
lapzárta: kedd 10 óra.

kérjük olvasóinkat, hogy legkésőbb a jelzett időpontig adják 
le hirdetésüket, információikat.

Útfelújítás a Csillagnál
Befejeződött az Újvidéki és a Csáki lajos utcák által alkotott útke-

reszteződés felújítása. Az egykori Csillag vendéglőnél új aszfaltréteget 
húztak az úttestre, amelyen a község talán legzsúfoltabb forgalma zajlik. 
Az útburkolati jelek felfestésével is elkészültek.

V. Z.
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Ünnepélyes keretek között házasságot kötöttek

Uracs Krisztina és Valkai Péter

Fuszkó Ferencnek 
és Rozáliának
házasságkötésük 

60. évfordulója alkalmából 
gratulál és még sok boldog 

együtt töltött évet kíván
szerető unokájuk, Andrea 

családjával

Szeretett nagyapámnak és 
nagymamámnak

Énekeljünk együtt
Ma, október 29-én, este 8 órára újra közös éneklésre hívjuk és 

várjuk mindazokat, akik szeretnek énekelni, szeretik a zenét és a jó 
társaságot. Magyarnótákat, népdalokat, mindenkinek a nótáját szí-
vesen és örömmel énekeljük együtt. A jókedvét és némi innivalót 
mindenki hozzon magával!  Minden alkalommal illés sándor egy-egy 
írását is felolvassuk. Mindenkit szeretettel várunk!

sz. g.

Senior örömtánc
Ma, október 29-én, délután fél 5-kor ismét várjuk az érdeklődőket, 

ezúttal a színház pincéjében tartjuk újra a Senior örömtáncot. Mozgás-
öröm-agytorna – ez a Senior örömtánc. előzetes tánctudás, partner nem 
feltétel. Bárki bátran csatlakozhat. egyszerű mozgás, jó zene, memó-
riafejlesztés. Amit nem árt hozni: jókedv és egy kis ivóvíz. Csak el kell 
indulni, mindenkit szeretettel várunk. Érdeklődni Szabó Gabriellánál a 
0648195216-os telefonszámon lehet.

Sz. G.

Miserend
30-án, pénteken 8 órakor: Szent-
háromság tiszteletére; 17 sati: sveta 
misa za †Franu Geljić.
31-én, szombaton 8 órakor: a hét 
folyamán elhunytakért; valamint: A 
Szabadkai egyházmegye 1944/45-
ös vérengzésekben mártírhalált halt 
papjaiért; valamint: †Sétáló István, 
Fekete Rozália és elh. hozzátartozó-
ikért; valamint: †Urbán Imre, Sán-
dor, Anna, Ikotin Vince, katalin, és 
összes elhunytjaikért; 20-22 óra: 
Szentségimádás a fiatalokért (egy 
óra gitáros, egy óra csendes).
1-én, vasárnap Mindenszentek fő-
ünnepe, a telepen 7 órakor: Szűz-
anya tiszteletére a telepi rft. élő és 
elh. tagjaiért; 8:30-kor: †Varga So-
mogyi Ferenc, Puskás Regina, kiss 
Ferenc, elh. szülőkért és a család 
elh. tagjaiért; 10 órakor: Népért.
2-án, hétfőn Halottak napja, a te-
lepen 8 órakor szentmise az egyház 
szándéka szerint, a temető kápol-

nában 9 órakor: szentmise az egy-
ház szándéka szerint; a plébánia 
templomban 17 órakor: szentmise 
a tavaly Mindenszentektől elhuny-
takért.
3-án, kedden, 8 órakor: †id. dányi 
lászló, a dányi, a Pécsi és a kurilla 
nagyszülőkért.
4-én, szerdán 8-kor: jézus Szent 
Szíve és Szűz Mária Szent Szíve tisz-
teletére.
5-én, csütörtökön 17 órakor: egy 
család élő és elhunyt tagjaiért.

Egyházközségi 
hírek

A hittanosok figyelmébe: nyol-
cadikosok számára pénteken lesz a 
plébániai hittan: VIIIA fiúk 14 órától, 
lányok 14:30 órától jöjjenek, VIIIB 
fiúk 15:30 órára, lányok 16 órára 
jöjjenek. Mindenki hozza magával a 
tavalyi szentmise kartonokat.
Október 31-e szombat egyházme-
gyénkben a kommunista diktatúra 
papi áldozatainak emléknapja. 

Főképpen az 1944-es vérengzések 
papi áldozatairól emlékezünk meg a 
reggel 8 órás szentmisében.
Mindenszentek kapcsán a hittano-
sokkal egy érdekes rövid videót 
jelentettünk meg a plébánia hon-
lapján, amely rámutat az ünnep 
lényegére. Fontos, hogy ezen al-

kalomkor ne a sötétséget, a bo-
szorkányok éjszakáját ünnepeljük, 
mert az igen ártalmas lehet. Ha 
nélkülözhetetlen beöltözni, akkor 
inkább szépbe, pozitív személyek-
be, hősökbe, szentekbe öltözzünk, 
mert mi a világosságot, az Istent 
ünnepeljük, nem a sötétséget.
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– Borászatunk meglehetősen forgalmas úton 
helyezkedik el temerin és Óbecse között, ennek 
köszönhetően könnyen megtalálnak bennün-
ket a turisták. tizennyolc éve létezik a vállal-
kozás, és több mint tizenöt éve már vendégeket 
is fogadunk borkóstolásra, rövid bortúrákra. 
Szálláshelyeket eddig még nem ala-
kítottunk ki, de terveink között sze-
repel. Az idén jelentősen megcsap-
pant a látogatók száma, szinte azt is 
mondhatnám, hogy ez a szám egyen-
lő a nullával. tartjuk a kapcsolatot 
az idegenforgalmi ügynökségekkel, 
akik révén eljutnak hozzánk a turisták 
(évente 1500 és 3000 között mozog 
a vendégek száma). Ezen ügynöksé-
gek közül sokan most merőben más 
munkát végeznek. Néhány szlovén 
vállalkozóról tudom, hogy e jelen 
helyzetben ökotermékeket vásárolnak 
a környező országokban, így már nálunk is ér-
deklődtek a hidegen préselt szőlőmagolaj és a 
szőlőmagőrlemény iránt.

• Az időjárás mennyire kedvezett a 
gyümölcsnek?

– A kora tavaszi fagyoktól eltekintve, amely 
igencsak megkárosította a frissen telepített olt-
ványokat, pótlásokat, jó évet zártunk. Az első 
komolyabb fagy a tavaszi idényben április elején 
volt, a második pedig április hatodika és hetedi-
ke táján, ekkor mínusz hat fokot mértünk, és az 
időjárás tönkretette a már kibújt zsenge szőlő-
hajtásokat. Hatalmas kár keletkezett az újonnan 
telepített pótlásokban, a későbbiekben a tavaszi 
esős idő is kihatott virágzáskor a termésmeny-
nyiségre, viszont utána a nagyon szép, stabil 

és napos idő meghozta a gyümölcsét, a szőlő 
rendkívül szépen fejlődött. Rekordtermésről 
nem beszélhetünk, viszont minőségét tekintve 
azt hiszem, hogy nagyon jó évet zártunk.

• A betegségek ellen is fel kellett ven-
ni a harcot?

– négy évvel ezelőtt egy új betegség jelent-
kezett a szőlősünkben, a feketerothadás, amire 
a kezdetben csak legyintettünk egyet. Az anyaor-
szágból figyelmeztettek először bennünket, hogy 
legyünk nagyon elővigyázatosak, mert komoly ká-
rokat tud okozni. A levél helyett sokkal inkább a 
termést támadja meg, képes egy hét alatt teljesen 
tönkretenni, így a gazdának megmarad a termés 
nélküli szőlős. Az első két évben nem okozott nagy 
kárt, a harmadik évben már pozitívnak bizonyult 
a védekezési mechanizmusunk, az idén pedig 
méginkább odafigyeltünk, így a feketerothadás 
mindössze öt százalékos kárt okozott, ami véle-
ményem szerint jó eredménynek mondható.

• A borok már elkészültek, vagy van 
még teendő a pincében?

Bor van, a vendég hiányzik
Dujmovics Lászlóval, a Vindulo tulajdonosával beszélgettünk

– A borok alkoholos erjedése a vége felé 
tart, az Olaszrizlingünk még egy picit pattog, 
tehát még nem fejtettük le a durva aljáról. A 
többinél már megtörtént az első fejtés a kéne-
zéssel együtt, a vörös szőlőket kipréseltük, úgy-
hogy jelen pillanatban munkából is kevesebb 
van. Most figyelni és kóstolgatni kell őket. Ha-
marosan el kell végezni a laborvizsgálatokat, 
be kell jelenteni, hogy mennyi szőlőnk van és 
mennyi bor készült. Borfajtát nem váltottunk, 
azonban van egy új fajta szőlőnk, a Frajla, de 
ebből még nem tudtunk fajbort készíteni. ez a 
cserszegi fűszeres egyenes leszármazottja, amely 
jelenleg kísérleti fázisban van. Ha a helyzet nem 
változik, a későbbiekben is gondot okoz majd 
az eladás. Megszűnt az éttermi élet, nincsenek 
lakodalmak. Ezzel ellentétben azt tapasztaltuk, 
hogy megnőtt az internetes eladás. A fogyasztók 
felkeresik a honlapunkat és rendelnek, tehát a 
borkedvelők továbbra is megvásárolják, csak 
nem úgy, mint korábban.

• Az elvándorlás következményeit a 
Vinduló borházban is megérzik? Mun-
kaerőhiány nem lépett fel?

– Hatalmas problémát jelent az elvándorlás 
következtében fennálló munkaerőhiány. Soha 
sem gondoltam volna, hogy oda jutunk, hogy 
azokat, akik itt maradtak, újra be kell taníta-
nunk. Az elmúlt 17-18 év során legalább negy-
ven-ötven olyan fiatal fordult meg, akik most 
külföldön dolgoznak. Vissza aligha jönnek, tehát 
csak az idősebb korosztályra hagyatkozhatunk. 
egyelőre még bírjuk, de szerintem ugyanolyan 
probléma jelentkezhet nálunk is, mint ami már 
előfordult a málna és a szedertermesztőknél, 
vagy az olyan gazdaságokban, ahol kézi mun-
kaerőre van szükség. ÁdÁM Csilla

APRóHiRDetések
• Malacok eladók. Telefonszám: 063/77-
93-053.
• istállótrágya eladó vagy cserélhető 
megbeszélés szerint (nagyobb meny-
nyiség). telefon: 063/87-107-74.
• A Nyugati temető bejáratánál fél hold 
föld eladó, ára 6000 euró. Telefon: 
063/8500-308.
• takarítást, vagy idősebb személy 
gondozását, ápolását vállalom több 
évi tapasztalattal. telefon: 062/8-977-
600 (16 és 20 óra között).

• Eladó IMT 560-as traktor, hidrauli-
kus kormány, üzemképes állapotban, 
Leopard kétvasú eke, K2-es csőtörő, 
üzemképes és kapcsolható eszközök. 
Telefon: 063/8500-308.
• Családi ház eladó. Perczel Mór u 39. 
telefon: 062/19-00-654.
• Ház eladó, lakás kiadó, valamint el-
adó T-12-es motorkerékpár, hegesztő, 
egy smederevói és egy újabb tűzhely, 
rongypokróc, háziszappan, gyümölcspá-
linka és egy új elektromos rokkantkocsi. 
Telefonszám: 840-439.

• Régi, lábbal hajtható kisautót, 
Moszkvicsot vennék, bármilyen ál-
lapotban. telefonszám: 060/71-61-
312 (Attila).
• Vásárolok régi mélyhűtőket, frizsidere-
ket, mosógépeket, tévéket, tollat. Ház-
hoz jövök, azonnal fizetek. Telefonszám: 
062/133-22-69.
• eladó egy jó állapotban levő gáz-
kályha jutányos áron. telefonszám: 
063/82-80-616.
• Kapuk és kerítések szakszerű festését 
vállalom. Telefon: 069/407-49-44.

• vásárolok rosszvasat, papírt, re-
zet, messzinget, alumíniumot, ól-
mot, kályhákat, villanymotorokat, 
autókat, elektromos készülékeket, 
régi kábeleket, antikvitásokat, régi 
pénzt, képregényt, albumot képecs-
kékkel. A legjobb árat fizetem, azon-
nal. érdeklődni a 064/468-23-35-ös 
telefonszámon.
• Vásárolok hagyatékot, használt bútoro-
kat és minden felesleges tárgyat padlás-
ról, garázsból, pincéből. Telefonszám: 
063/8-143-147.

A járványügyi helyzet nagyon komoly hatást gyakorol a hazai szőlő-bor 
ágazatra, a turizmus szinte teljes megszűnése kilátástalan helyzetbe hozta 
a bortermelőket. És noha tele vannak a pincék, a finom nedű hagyományos 
úton nem jut el a fogyasztóhoz. A koronavírus-járvány következményeit meg-
érzik a Vindulo borházban is, és annak ellenére, hogy az idén minőségi borok 
készültek, jelentősen megcsappant az eladás. Dujmovics László tulajdonost 
kérdeztük borászatukról, az idei szőlőtermésről, a borfajtákról és az online 
borrendelés nyújtotta lehetőségekről.

szüret a vindulóban

Bor van, de...
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Nagymamám 
zászlója

A felszabadulás után, amikor megalakult az új 
jugoszlávia, Maradékon is, ahol gyerekkoromat 
töltöttem, kihirdette a falu dobosa, hogy május el-
sején mindenki tűzzön zászlót a háza homlokzatára. 
A nagymamám is elővette a Szerb-Horvát-Szlovén 
királyság zászlaját a szekrény aljából, szépen ki-
vasalta, ezalatt a nagyapám hozott egy megfelelő 
vastagságú fűzfahajtást a vőgyben csordogáló pa-
tak partján sorakozó fűzfákról, arra húzták rá a 
zászlót és kidugták a padlás szellőztető nyílásán, 
a diófa ágai közé.

A zászlót a nagymamám varrta 1920 után, mert 
a dobos akkor is azt hirdette, amit 25 évvel azután. 
Még a dobos is ugyanaz az ember volt.

Egy kiadós májusi zápor után a zászló elázott 
és a fűzfaág úgy meggörbült, mint a sarló. Az egész 
úgy nézett ki, mintha a rojtos-bojtos SZHSZ zászló 
meghajolt volna a sarló-kalapácsos vörös zászló 
előtt.

A tájékozottabb szomszédok figyelmeztették 
a nagymamámat, hogy az új jugoszlávia zászlaját 
kell kitenni, mire ő nagy bölcsen azt mondta ne-
kik, hogy: „Má pedig én nem varrok másikat, ki 
tuggya meddig kő majd az is.”

Hát így vagyok én is a szimbólumokkal, címe-
rekkel. ki tudja, azok is meddig kellenek. Mikor 
kerülnek a történelem szemétkosarába. Mikor 
járnak úgy, mint Marx, lenin és tito mellszobrai, 
amelyek ott sorakoznak a temerini katonai hul-
ladéktelepen, ahol olykor-olykor megfordulok, 
figyelmeztetve az embereket, hogy minden véges, 
semmi sem tart örökké. Bár Marx „tőkéje” még 
megvan, de réges-régen nem neki kamatozik.

Valahányszor meglátom őket, mindig eszembe 
jutnak Petőfi kutyakaparó című versének utolsó 
sorai:

A csárdától vagy száz lépésnyire,
Kopár dombtetőn fent,

Senki által meg nem látogatva,
Áll egy régi kőszent;

Ennek is valaki egy kopott tarisznyát
Akasztott nyakába,

Mintha mondta volna: menj isten hírével,
Mit állsz itt hiába!

Id. KoroKNAI Károly

Marx, lenin és tito szobrai (v. z. felv.)

Házszentelés a Gulyáscsárdában
A csárdagazda meghívásának eleget téve 

ft. Szöllősi tibor plébános október 20-án ház-
szentelő szertartást végzett a Gulyáscsárdában. 
áldását adta mindazokra, akik munkájukkal, 
tárgyakkal és anyagi támogatásukkal hozzájá-
rultak az impozáns terem kialakításához. ál-
dás és hála a visszatérő vendégeknek, akik itt 
tartják családi ünnepüket, összejövetelekkel, 
rendezvényekkel éltetik a csárdát. Őrizzük meg 
ezt az állapotot magunknak és a jövő nemzedéknek tartósan, fejezte be áldását az atya. 

A terem fehérre meszelt falait múltidéző fényképek, táblák, portrék, rajzok, festmények 
ékesítik. Az idelátogatók sokan magukra ismerhetnek.

Varga Zoltán

A téli időszámításra való áttérés miatt egy 
órával tovább aludhattak az októberi vásár-
ba indulók is. Sokan félve indultak el, mivel 
egész éjszaka, szinte megállás nélkül esett az 
eső. A  bátrabbak azért kilátogattak az októ-
beri vásárba, és ha a szokásosnál gyérebb 
is volt a felhozatal, mindenki megtalálta a 
kedvére való portékát. Főző vendéglős fel-
állította ugyan a sátrát, de a főzés elmaradt. 
Ugyanakkor a sült malacot és bárányt kínáló 
vendéglős sátra alatt szinte talpalatnyi hely 
sem maradt.

Az állatvásárban csupán két helyen árul-
tak malacot, élősúlyban kilónként 250 di-
nárért. A többi fajta jószágot sem hajtották 
fel a vásárra. Elmaradt a marha- és a lábas-
jószágvásár is.

elkezdődött a fűtési idény, ezért nem 
csoda, hogy többen is érdeklődtek a köz-

pontifűtés-kazánok iránt. Az árak a kályha 
nagyságtól függően 90-120 ezer dinár között 
alakultak. A zománcozott kályhacső métere 
300-400, a könyékcső darabja pedig 300 di-
nár volt. A kéménytisztító kefék ára a sodrony 
hosszának függvényében méterenként 300-
400 dinár volt, a 10 méteresért 1600 dinárt 
kértek. Sok téli holmit kínáltak: a vastagabb 
melegítők 2000-3000, a télikabátok 3000-
4000, a női rókaszőrmesapka 1000 dinár 
volt. téli zoknit is vásárolhattunk, 100 di-
nárért párját. A káposztasavanyítás idénye is 
a küszöbön van. Sokakat érdekelt a káposz-
tagyalu, amelynek ára nagyságtól függően 
2000 és 3000 dinár között alakult.

A helyszínen készített kürtőskalácsból 
többféle ízesítésű volt: kakaós, fahéjas, kó-
kuszos, mogyorós.

MÓrICZ dénes

A Vándor Bábszínház előadása
A Magyarság Háza jóvoltából pénteken délelőtt bábkészítéssel egybekötött bábelőadás-

sal kedveskedett a Vándor Bábszínház a másodikos tanulóknak. Ez alkalommal a Megy a 
Gí-Gá világgá című előadást hozták el a gyerekeknek. 

Tóth Líviával, a bábszínház tagjával a bábkészítő foglalkozást követően beszélgettünk.
– A budapesti Magyarság Házában rendszeresen fellépünk, de ez a vendégszereplés az 

idén a járvány miatt nem valósulhatott meg. Elhatároztuk, hogy élünk a támogatás nyújtotta 
lehetőséggel, és a helybeli diákoknak mutatjuk be ezen előadásunkat. A járványügyi kor-
látozásokhoz következetesen tartjuk magunkat.

Ami ez alkalommal is a legnagyobb elégedettséget okozta számunkra, az a gyerekek 
által tanúsított hatalmas érdeklődés, és figyelem, amely előadásról-előadásra megerősít 
minket abban, hogy jó úton haladunk. Fontosnak tartjuk továbbá, hogy egy kis kikapcso-
lódási lehetőséget teremtsünk a gyerekek a számára, még ha az egy kis plusz munkával is 
jár, tekintettel a jelenlegi helyzetre.

ez alkalommal két csellengő libát hoztunk Gí és Gá személyében, akik kodály Zoltán 
nevelési módszereivel csalnak mosolyt, és hívják játékra a közönség soraiban ülő gyereke-
ket. Az előadás folyamán Garbac Sarolta, a bábkészítő fogalakozásokon pedig jómagam 
foglalkoztam a gyerekekkel. 

Miként sokan mások, most mi sem tudunk tervezni, de bizakodva tekintünk a jövőbe, 
és őszintén reméljük, hogy a mostanihoz hasonlóan, kisebb csoportok előtt továbbra is 
bemutahatjuk majd az előadásainkat. 

A gyerekek figyelemmel követték az előadást, és a játékba is készségesen bekapcso-
lódtak. A bábkészítő foglalkozás után pedig örömmel vitték haza a sajátkezűleg készített 
bábjaikat. T. d. 

Vásári séta szitáló esőben
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Munkalehetőség 
a Parabola cégben!

18–25 éves fiatalemberek 
jelentkezését várják, 

munkagyakorlat nem szükséges.
jelentkezni személyesen az ady 

Endre u. 4-ben (8 és 9 óra között). 
telefon: 063/841-82-82

Mindenszenteki kínálatunk:
bálázott fenyő, tűzőszivacs, mű- és élőfenyő alapú koszorúk, 

ikebanák selyem-, gumi és élővirággal, megvásárolhatóak 

a nagy-Lackó virágüzletben 
(hátul az udvarban), moha-, toboz- és cirokkoszorúkat 

is készítünk, több féle krizantémot kínálunk. 

nagy-Lackó kertészet
népfront utca 52., 

tel.: 021/843-079, 062/863-821-8

ikebanák, koszorúk, különféle sírdíszek műanyag, 
selyem és élő virágból, műfenyőkoszorúk többféle 

nagyságban, vágott krizantém több színben, 
megrendeléseket is vállalunk.

mécsesek, mécsesbetétek és 
új fejfák is beszerezhetők.

népfront utca 103. tel.: 842-515, 842-251

közeledik mindenszentek és halottak napja!
A kókai virágüzlet és temetkezési vállalat 
az idén is felkészülten várja vásárlóit:

Az emlékezés napjai
Mindenszentek, Halottak napján  valahogy elcsendesül a vi-

lág és benne mi is. Magunkba nézünk, és mélyen, alaposan 
átvizsgáljuk a lelkünket. emlékeket keresünk, jókat vagy rosszakat, 
érzéseket, amelyek régi pillanatokat idéznek fel bennünk. s közben 
hullanak a fákról a varázslatosan szép őszi levelek, kezd minden 
sötétté, komorrá válni, csak a szelíden hunyorgó mécsesek pislákol-
nak a temetőkben, s alkonyatkor sejtelmesen nyugodttá, csendessé 
teszik a sírkerteket. virágerdő a sírokon és emlékezünk. ez az ima 
és az elhunytak emlékének időszaka. A múltat nem feledhetjük – ez 
a visszatekintés és a jövő parancsa.

Müller Péter sorait ajánlom a tisztelt olvasóimnak, mert szinte 
minden egyes szó gyógyírt jelenthet, amely mintha kenőccsel ke-
negetné az emlékezés fájdalmát. 

„nincs halál. és nincsenek halottaink. Mindenki él, csak nem itt, 
hanem ott. tovább ment. Átköltözött. Akit szeretsz, az van. szándé-
kosan nem azt mondom, hogy akit ’szerettél’ – mert a szeretet nem 
múlik el soha. gondolj rá, idézd meg magadban a lényét – s ő is azt 
teszi majd, mert ha valóban szeretitek egymást, összeköt bennete-
ket az Aranyfonál.

Csak arra kérlek, ha anyádat, apádat, vagy nagyszüleidet idézed 
meg, ne öregemberként gondolj rájuk, mert nem azok! A lélek vilá-
gában nincs elmúlás, így öregség sincs. Fiatalok ők. Ahogy lelked 
mélyén te is fiatal vagy. Akkor is, ha a tükör nem ezt mutatja. A rózsa 
csak a kibomlott Rózsa – a hervadó már nem az. Halottak napja nincs, 
csak szeretet napja van, amikor a földön élők az eltávozottakra, az 
eltávozottak pedig ránk, földön élőkre gondolnak. közöttünk vannak! 
Csak ez az ostoba, mai, beszűkült ‘racionális’ kor hiszi, hogy a halállal 
minden megszűnik. nem igaz! A lélek végtelen úton jár, s a halállal 
nem hal meg. él, csak nem abban a komor érzékvilágban, ahol még 
te élsz. ne feledd: az igazi szeretet nem múlik el soha!”

MóRiCz lajos 
napjaink, a kanadai Magyar Diaszpóra családi havilapja

temerin eltűnt tanyavilága

A halpiaci tanyák (2.)
Zsáki Péter, majd Jovanović Rajko tanyája  
Földrajzi koordináta: 45.431951.  19.912772 
Zsákiék a kendergyári-árok mellett háromnegyed hold legelőt 

vásároltak, melyre 1989-ben egy szoba-konyhás tanyát építettek istál-
lóval, ólakkal és fészerrel. Noha az új építmény közel volt a faluhoz, 
nem tudtak egyidőben a telepi házukban és a baraparti birtokon is 
gazdálkodni. 

Az 1990-es háborús évek Horvátországból temerinbe sodortak egy 
idős, gyermektelen házaspárt is, akik a mezőgazdaságban élték le életük 
java részét. Segély hiányában nyolc évig ők lakták a tanyát, gondozták 
Zsákiék jószágát, annak fejében a tulajdonostól kaptak kertet, egy pár 
malacot, baromfit és tojást igényük szerint, valamint két tehénnek a tejét 
is értékesíthették.    

Maradtak volna tovább is lakói a tanyának, mivel nagyon jól érez-
ték magukat Zsákiéknál, de a községi Vöröskereszt felkínálta nekik a 
Horvátországba való visszatérést vagy az öregotthont. Ők az utóbbit vá-
lasztották. 

A lakó nélküli tanyát ezt követően a lovairól ismert jovanović Rajko 
vásárolta meg. Ő is hasonló módon szerette volna megoldani a tanya 
fenntartását, de az általa alkalmazott lakó egy alkalommal tüzet okozott, 
és leégett a tanya. Ma romos állapotba van. 

Fekete András, Dányi Pál majd Jovanović Rajko tanyája 
Földrajzi koordináta: 45.432280   19.910400
A Fekete család 1957-ben Wolpert kereskedőtől, a kendergyári-árok 

partján, párszáz méterre a teleptől, egyholdnyi legelőt és fél hold szántót 
vásárolt, melyre hamarosan szoba-konyhás tanyát épített. A szántó alkal-
mas volt kertészkedésre, de a tanya körüli szikes földben a gyümölcsfák 
nem fogantak meg. 

A lakóépület mögött volt az istálló két lóval és egy-két szarvasmar-
hával, mögötte az ól a birkákkal és a hízósertéssel. tej csak annyi volt, 
amennyi a családnak kellett.  

Miután 1977-ben András távozott az élők sorából, négy gyermeke kö-
zül lászlóé lett a szállás. Ő jobbára már csak lakta, mivel a kubikmunka, 
amelyből eltartotta magát, nem tette lehetővé az állattartást is. két-há-
rom év múlva a gazdaságot jobbnak látta áruba bocsátani, viszont az 
új tulajdonos, dányi Pál is csak egy-két évig volt a lakója. Családostul 
Bácsföldvárra költözött. 

A mai tulajdonos, jovanović Rajko a tanyát lebontotta, a helyére tég-
lából újat épített. A kibli fölfalazása után nagy vihar söpört végig a térsé-
gen és az oromfalat rádöntötte a beton mennyezetre, ami azon nyomban 
beszakadt. Azóta elhagyatottan áll. 

ÁdÁM István
(Folytatjuk)
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MEGEMLÉKEZÉS SZERETTEINKRŐL

MAJOROS Vince 
(1929–2010)

MAJOROSNÉ 
SZŰCS Piroska 

(1936–2013)

Tíz éve Hét és fél éve

Addig vagy boldog, míg van aki szeret, 
aki a bajban megfogja a kezed. 
S hogy mennyire fontosak voltak neked, 
csak akkor érzed, ha már nincsenek veled.

Emléküket őrzi fiuk, István családjával

MEGEMLÉKEZÉS
Mindenszentek és halottak napja alkalmából fájó szívvel emlékezünk elhunyt szeretteinkre

id. OROSZ Sándorra 
(1933–2011)

özv. OROSZ 
KALMÁR Juliannára 

(1934–2018)

ifj. OROSZ Sándorra 
(1953–2017)

OROSZ Lászlóra 
(1959–2016)

Akiket szerettünk, s már sírban nyugszanak, igazi nyughelyük a szívünkben maradt...
Bárhogy múlnak az évek, a lélek nem feled, mert összeköt minket az örök szeretet.

Emléketeket őrzik szeretteitek

MEGEMLÉKEZÉS

DUJMOVICS Márta 
(1929–2016)

DUJMOVICS János 
(1922–1975)

Mindenszentek és halottak napja alkalmából kegyelettel em-
lékezünk szeretett szüleinkre, édesanyánkra, aki négy évvel 
ezelőtt távozott közülünk és édesapánkra, akitől 45 évvel ez-
előtt vettünk örök búcsút

Az élet elmúlik, de akiket szerettünk, 
azokra életünk végéig 

könnyes szemmel emlékezünk.
Legyen nyugodt és békés a pihenésük!

Fiaik családjukkal

VÉGSŐ BÚCSÚ
Fájdalomtól megtört szívvel búcsúzunk édesanyámtól

FARAGÓ Katalintól 
(1942–2020)

Két fáradt kezét a munka megtörte, 
az élet minden vihara gyötörte, 
de soha nem panaszkodott, 
csak szorgalmasan dolgozott.

Hálás szívvel mondunk köszönetet a szomszédoknak és is-
merősöknek, rokonoknak, akik az utolsó útjára elkísérték és 
a virágadományaikért. Külön köszönetet mondunk a kézimun-
ka egyesületnek.

Fájó szívvel búcsúzik tőled lányod, Gabriella, öt unokád 
a párjaikkal és kilenc dédunokád

A plébánia 
telefonszáma: 

844-001

VÉGSŐ BÚCSÚ

KOTHAI Sándor 
(1944–2020)

Nem múlik az érzés, 
nem szűnik meg hiányod, 
mikor elmentél, szívünkből 
egy darabot levágott.
Te voltál a világon 
a legjobb nagyapa. 
Nincs is hozzád mérhető, 
drága Tata.

Emlékezni fogunk rád 
örökké, míg élünk, soha 
nem fogunk feledni Téged.

Hellike, Evelinke, Endre, 
Arni és Sanci

VÉGSŐ BÚCSÚ
Fájó szívvel búcsúzunk 
édesapámtól, apósomtól 
és nagyapánktól

KOTHAI Sándortól 
(1944–2020)

Mi hittünk az életben, 
hittünk a gyógyulásban, 
de ha már abban nem, 
legalább a csodában.

Elmentél tőlünk, 
de nem vagy messze, 
szívünkben maradsz, 
most és mindörökké.

Emléked szívébe zárva 
megőrzi fiad, Sándor, 

menyed, Piroska és 
unokáid, Sándor, 
Arnold és Endre

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk kö-
szönetet mindazoknak a ro-
konoknak, barátoknak, volt 
munkatársaknak, szomszé-
doknak és ismerősöknek, 
akik szeretett férjemnek, 
édesapánknak, nagyapánk-
nak és apósunknak

KOTHAI Sándornak 
(1944–2020)

temetésén megjelentek, ko-
szorú- és virágadományo-
kért és a volt munkatársak 
búcsúbeszédéért, ami-
vel fájdalmunkon enyhíte-
ni igyekeztek és elkísérték 
utolsó útjára.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel búcsúzunk 
szeretett testvéremtől

FARAGÓ Katalintól 
(1942–2020)

Hálás szívvel mondunk kö-
szönetet a rokonoknak, 
barátoknak és az odaadó 
szomszédoknak, akik utol-
só útjára elkísérték.

Ő már ott van, 
ahol nincs fájdalom, 
sírjára szálljon 
áldás és nyugalom.

Emlékét szeretettel őrzi 
húga, Marika családjával
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MEGEMLÉKEZÉS
Szomorú szívvel emléke-
zem szeretett férjemre

VARGA Károlyra 
(1955–2020)

A múltba visszanézve 
valami fáj, valakit 
keresünk, aki nincs már. 
Temető csendje ad neki 
nyugodalmat, szívünk  
fájdalma örökre megmarad.

Nyugodjon békében!

Szerető felesége, legjobb 
barátja és barátnője

MEGEMLÉKEZÉS
Harminc szomorú éve, hogy 
elvesztettük szeretett bátyá-
mat

ÁDÁM Szilvesztert 
(1966–1990)

Tovaszállt harminc év, 
de nem halványult 
az emlék, ami örökké 
a szívünkben él.

Öcséd, Sándor 
családjával

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szeretett keresztanyámtól

FRTCSKA Máriától 
(1928–2020)

Legyen nyugodt 
és békés a pihenése!

Szerető keresztlányod, 
Veronka

VÉGSŐ BÚCSÚ
Fájó szívvel búcsúzom 

szeretett páromtól

KOTHAI Sándortól 
(1944–2020)

Elmentél búcsú nélkül, 
mindent itt hagytál, 
amiért úgy küzdöttél.
Ott pihensz, 
ahol már nem fáj semmi. 
Nélküled most már 
nem ugyanaz.
Szívemben mindig őrizni 
foglak. Nyugodj békében!

Szerető feleséged, 
Margit

MEGEMLÉKEZÉS
Halottak napja alkalmából 
fájó szívvel emlékezünk a 
szeretett férjre, édesapánk-
ra, dedánkra és apósunkra

GOMBÁR Józsefre 
(1948–2019)

Nyugodjál békében! 
Nagyon hiányzol! Szép 
emléked, jóságod és 
szereteted szívünkbe zártuk.

 Szerető feleséged, 
három lányod, vejeid és 

hét unokád

MEGEMLÉKEZÉS
Szomorú 18 éve, hogy 

nem vagy közöttünk

URBÁN Imre 
(1950. 11. 9.–2002. 10. 25.)

Csak az hal meg, 
akit elfelednek, örökké él, 
kit nagyon szeretnek.

Jóságát, szeretetét fájó 
szívünkben őrizzük.
Hiányzol nagyon!

Szerettei

VÉGSŐ BÚCSÚ
Szeretett nővéremtől

FRTCSKA Máriától 
(1928–2020)

Jóságod és szereteted 
nem feledem soha!

Gyászoló öcséd, János 
és sógornőd, Katica

MEGEMLÉKEZÉS

ifj. ÖRLÉS István 
(1958–2010)

Mindenszentek napján 10 éve, 
hogy megszűnt a szíve dobogni.

A Jézuska nevében nyugodjon békében!

Keresztanyja családjával

MEGEMLÉKEZÉS
November 1-jén lesz 7 éve, hogy nincs közöttünk 
szeretett férjem, édesapám, apósom, nagyapánk

FEHÉR Mihály 
(1943–2013)

Hiányod nagyon fáj és ez mindig így marad. 
Szívünkben tovább élsz, 
az idő bárhogy is halad. 
Nehéz az út, mely sírodhoz vezet, 
a jó Isten őrködjön pihenésed felett.

A gyászoló család

Kérjük tisztelt hirdetőinket, 
hogy hirdetéseiket 

szíveskedjenek legkésőbb 
kedd délelőtt 

10 óráig 
hirdetésgyűjtőinknél vagy 
a szerkesztőségben leadni.

VÉGSŐ BÚCSÚ
Fájó szívvel búcsúzunk 
édesapámtól, apósomtól 
és tatánktól

KOTHAI Sándortól 
(1944–2020)

Az ő szíve megpihent, 
a miénk vérzik, 
a halál fájdalmát 
csak az élők érzik.
Elfáradtál az élet tengerén, 
pihenj csendben 
a föld lágy ölén.

Lányod, Eleonóra, vejed, 
Artúr, unokáid, Heléna 

és Evelin

Temetkezési vállalat, Népfront u. 
109., tel.: 842-515, 062/88-51-513

MEGEMLÉKEZÉS

temerini lakosokról.
nyugodjanak békében!

HEGEDŰS Béla 
(1956–2020. 10. 20.)

Rađenović Gordana 
(1959–2020. 10. 21.)

FARAGÓ Katalin 
(1942–2020. 10. 22.)

id. KOTHAI Sándor 
(1944–2020. 10. 24.)

Köszönet mindazoknak, 
akik a temetésen 

megjelentek.
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MEGEMLÉKEZÉS

PETHŐ Antalra 
(1936–1988) 

SZLIMÁKNÉ 
PETHŐ Zsuzsannára 

(1960–2005)

Szeretettel emlékezünk 
elhunyt családtagjainkra

Nagyon hiányoztok.

Szeretteik

MEGEMLÉKEZÉS
Mindenszentek és 

halottak napja alkalmából

KOHANEZC István 
(1954–2020)

id. VARGA Szilveszter 
(1922–2000)

VARGÁNÉ BÚZA Teréz 
(1928–1996)

id. KOHANECZ István 
(1921–1979)

KOHANECZNÉ 
GERO Júlia 
(1931–1979)

Szeretteik

VÉGSŐ BÚCSÚ
Édesapámtól, nagyapámtól, apósomtól és élettársamtól

HEGEDŰS Bélától 
(1954–2020)

Pihenj csendesen a csillagok közt, hol nincs már több 
fájdalom, de szívünkben itt leszel, míg élünk e világon!

Emléked megőrzi lányod, Sarolta, unokád, Zalán, vejed, 
Zsolt és élettársad, Mária

MEGEMLÉKEZÉS

Szomorú 13 éve, 
hogy örök álom 
zárta le a szemed, 
megpihenni tért 
a két dolgos kezed.

Öleljen át a csend 
és a szeretet, a jó Isten 
őrködjön pihenésed felett.

Szeretteid

SZŰCSNÉ NAGy Erzsébet 
(1941–2007)

iDézetek, BölCsességek
látjátuk feleim szümtükkel, mik vogymuk: isa pur 

es homou vogymuk.
(Halotti beszéd, keletkezése 1192 és 1195 

közöttre tehető)

A derék nem fél az idők mohától;
A koporsóból kitör és eget kér,
s érdemét a jók, nemesek s jövendő
századok áldják.
(Berzsenyi Dániel: Felsőbüki Nagy Pálhoz, 1807)

MEGEMLÉKEZÉS
Halottak napja alkalmából emlékezünk meg elhunyt szeretteinkről

KOCSICSKÁNÉ 
TALLÓ Erika 
(1954–2020)

TALLÓ Pál 
(1928–2001)

TALLÓNÉ 
URACS Terézia 

(1934–2017)

TALLÓNÉ 
HAJDÚK Julianna 

(1910–1998)

id. TALLÓ Pál 
(1905–1990)

KOCSICSKA András 
(1919–1992)

KOCSICSKÁNÉ 
SZŐLLŐSI Margit 

(1922–1996) 

KOCSICSKA Ferenc 
(1947–2011)

Nyugodjonak békében!

Szeretteik
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1. özv. novákné Pásztor Ilona Bosnyák 4 X. 31 84

2. Gál Ferenc jnH 247 XI. 3. 66

3. Gajo Csaba Moša Pijade 17 XI. 4. 37

4. kohanecz katalin nyírfa 14 XI. 17. 95

5. özv. kovácsné Bollók Mária nikola Pašić 160  86

6. karamatić Antoneta Újvidéki 112 XI. 19. 56

7. Móriczné novák Margit Moša Pijade 17 XI. 30. 88

8. Móricz Imre Moša Pijade 17 XII. 8. 94

9. Balláné kelemen Borbála nikola Pašić 52 XII. 15. 90

10. nagy lajos Szőreg, Majevačka 10 XII. 16. 85

11. Varga István Szirmai károly 3 XII. 15. 76

12. Faragóné kovárcsik Rozália Ady endre 11 XII. 16. 88

13. Magyarné Varga Rozália jnH 51 XII. 31. 75

14. Sétáló Péter táncsics M. 21/1 I. 4. 88

15. özv. Pásztorné Papp katalin józsef Attila 52 I. 4. 87

16. özv. Sósné Ökrész erzsébet tanya 269 I. 5. 77

17. Sörös Anna Sajkási partizán osztag 6 I. 8. 89

18. özv. Péterné Hévizi katarina kókai Imre 4 I. 10. 97

19. Papp Pál Rákóczi Ferenc 15 I. 11. 61

20. Vargáné Bado Borbála kossuth lajos 8 I. 16. 70

21. özv. kocsicskáné Sörös Márta Csáki lajos 104 I. 20. 65

22. özv. Horváthné nagy Ilona Marko orešković 11 I. 22. 83

23. Pálfi károly Petőfi Sándor 14 I. 25. 88

24. Franciáné Faragó Zsuzsanna Petőfi brigád 26 I. 27. 57

25. kiss jános Szállás 25 II. 5. 51

26. özv kocsicskáné novák katalin Mikes kelemen 8 II. 10. 86

27. Varga Imre Moša Pijade 12 II. 14. 89

28. Bíró józsef Szent Illés utca 21 II. 20. 80

29. téglási Géza Csáki lajos 34 II. 24. 63

30. erős lászló Radnóti M. 4 II. 27. 72

31. Hévizi Sándor Zmaj jovan 52 II. 28. 75

32. özv. Mirkovićné erdélyi Gizella Magyarkanizsa, Split utca 62 II. 28. 89

33. Sánta árpád nikola Pašić 114 II. 29. 61

34. özv. Franciáné Ferenczi Rozália nikola Pašić 21 II. 29. 77

35. Simon Róbert nađ kosta 59 III. 2. 43

36. özv. lukácsné Varga Ilona Makszim Gorkij 17 III. 3. 85

37. Pásztor Péter Szirmai károly 75 III. 9. 85

38. özv. Ságiné janžek Ružica dusán cár B 1/6 III. 9. 87

39. Mondomné Sós katalin kis utca 11 III. 12. 80

 Név Lakcím (utca, házszám) Elh. napja Kora

Akikért a harangok szóltak
A 2019 mindenszentek és 2020 mindenszentek közötti időszakban elhunyt 

(r. k. vallású) temerini lakosok névsora

2019.

2020.
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40. kocsicskáné talló erika Proletár 48 (116) III. 13. 65

41. Füstös Ferenc Rákóczi Ferenc 197 III. 15. 80

42. özv. Zsadányiné Bollók Ilona népfront u. 64. III. 16. 90

43. Mirzay Rad Saleh Aleksandar Újvidék, Puskin 25 III. 18. 29

44. kovács Péter njegoš u. 24 III. 19. 68

45. komiszárné Gyarmat Margit Pap Pál 99 III. 23. 73

46. jánosi Imre Csáki lajos 119 III. 30. 70

47. Sípos dénes Gavrilo Princip 97 III. 30. 59

48. özv. Hegedűsné jánosi Mária kókai Imre 1/1 IV. 1. 85

49. Sztrehászki Péter kókai Imre 10 IV. 4. 65

50. özv. Rózsáné tóth Ilona Újvidéki u. 612 IV. 7. 86

51. özv. darabos Mihály Újvidéki u. 545. IV. 15. 66

52. özv. Zavarkóné Szabó Borbála Ivo lola Ribar 12 IV. 14 85

53. özv. Zavarkóné Giricz Franciska Újvidéki u. 314 V. 6. 91

54. Hering István Petőfi Sándor 5. V. 7. 62

55. özv. jánosiné Sándori erzsébet Proletár 107 V. 10. 84

56. Ft. mr. Szungyi lászló főesperes-plébános Újvidéki u. 350 V. 14. 70

57. Gero István Bezerédj Miklós 5 V. 24. 58

58. Borda józsef dózsa György 54 V. 31. 84

59. kiss józsef Újvidéki u. 536 VI. 2. 86

60. Mengyán józsef kókai Imre 2/1 VI. 3. 70

61. Milan dasović Szirmai károly 18 VI. 7. 83

62. Borbás Sándor Ady endre 11 VI. 9. 64

63. Pásztor józsef Pap Pál 84/2 VI. 11. 57

64. Szántai lászló jnH 172 VI. 11. 74

65. Vécsi András Rákóczi Ferenc 3 VI. 16. 70

66. özv. nagyné Mitro Mária Szőreg, Miajevička 10 VI. 17. 80

67. özv. Glesserné Móricz erzsébet Újvidéki u. 258 VI. 24. 88

68. Polakné Horváth katica Ivo lola Ribar 76 VI. 18. 67

69. özv. Illésné Majoros erzsébet jnH 5 VI. 29. 62

70. özv. Magyarné nagy Franciska tanító u. 20 VI. 29. 93

71. özv. Zsúnyiné Vigh Rozália nikola Pašić 93 VII. 1. 90

72. özv. Pásztorné Biszák júlia Szirmai károly 75 VII. 5. 78

73. özv. Pethőné Baráth Margit Újvidéki u. 508 VII. 13. 80

74. özv. Sántáné Molnár Veronika Petőfi Sándor 45 VII. 18. 88

75. kohanecz István tanya 206 VII. 20. 66

76. Bálind Sándor jnH 207 VII. 25. 86

77. tóth István Zmaj jovan 45. VII. 25. 73

78. özv. Paskáné Vén katalin népfront 130 VII. 29. 84

79. özv. Greilingné Giricz Mária Perczel Mór 35 VII. 30. 85

80. özv. oroszné Mészáros Rozália Bosztán 16 VIII. 1. 86

81. özv. elekné Fuszkó Ilona Rákóczi Ferenc 83 VIII. 1. 85

82. Faragó Sándor Pap Pál 28 VIII. 10. 77

83. jakubec jános Proletár 3 VIII. 20. 90

84. novák lászló dózsa György 101 VIII. 24. 61

85. kurilla Szilveszter Bosnyák 5 VIII. 28. 63
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86. özv. lukácsné lukić etelka Csáki lajos 31 VIII. 31. 79

87. kovács Ilona Petőfi Sándor 99 IX. 3. 85

88. Magyarné Faragó Rozália kókai Imre 24 IX. 6. 69

89. kókai Irén Munkás 14 IX. 10. 68

90. Uvalić Radovan Sonja Marinković 25 IX. 12. 85

91. özv. kaszáné kiss Franciska Csáki lajos 52 IX. 13. 92

92. Geljić Franjo Đura jakšić 34 IX. 13. 53

93. Fuszkó jános Partizán 37 IX. 20. 73

94. özv. kiss jános járek, Vinogradska 10 IX. 30. 75

95. Volpert kornél Újvidéki u. 256/1 IX. 29. 60

96. ostrovski janja Spanyol harcosok 2 X. 2. 74

97. özv. Szöllősiné Varga Margit jnA 94 X. 5. 76

98. Vécsi Rozália Proletár 48 X. 8. 79

99. Varga károly nagy kosta u. 27 X. 9. 65

100. Petroné Rapcsik klára koszovói 3 X. 10. 55

101. Magyar nándor jnH 78 X. 14. 65

102. Zsadányi lászló Hársfa 35 X. 14. 53

103. özv. Zelenka Imre népfront 163 X. 14. 93

104. özv. Frtskáné kovács Mária Újvidéki u. 312/1 X. 14. 92

105. Hegedűs Béla józsef Attila 15 X. 20. 66

106. Magyarné Faragó katalin Ifjúság 6 X. 22. 78

107. kothai Sándor Bem józsef 53 X. 24. 76

Adj, Uram, örök nyugodalmat nekik!
A névsort a plébániahivatal szíves közreműködésével 

közöljük.

A halálesetek hónaponként:
2019. október . . . . . . . . . . . .1
november . . . . . . . . . . . . . . .6
december . . . . . . . . . . . . . . .6
2020. január . . . . . . . . . . . .11
február  . . . . . . . . . . . . . . . .10
március . . . . . . . . . . . . . . . .13
április  . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
május  . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
június . . . . . . . . . . . . . . . . .12
július . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
augusztus . . . . . . . . . . . . . . .7
szeptember  . . . . . . . . . . . . .9
október . . . . . . . . . . . . . . . .12
A halálesetek életkor szerint:
40 évig  . . . . . . . . . . . . . . . . .2
41-50 között . . . . . . . . . . . . .1
51-60 között . . . . . . . . . . . .10
61-70 között . . . . . . . . . . . .26
71-80 között . . . . . . . . . . . .24
81-90 között . . . . . . . . . . . .36
90 felett . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Az elhunytak átlagéletkora 

nemek szerint, visszamenőleg:
FérFIAK:
1996-ban . . . . . . . . . . 70,7 év
1997-ben . . . . . . . . . . 69,6 év
1998-ban . . . . . . . . . . 68,3 év
1999-ben . . . . . . . . . . 72,2 év
2000-ben . . . . . . . . . . 69,0 év
2001-ben . . . . . . . . . . 69,6 év
2002-ben . . . . . . . . . . 69,4 év
2003-ben . . . . . . . . . . 66,4 év
2004-ben . . . . . . . . . . 68,1 év
2005-ben . . . . . . . . . . 68,3 év
2006-ban . . . . . . . . . . 69,6 év
2007-ben . . . . . . . . . . 70,8 év
2008-ban . . . . . . . . . . 66,1 év
2009-ben . . . . . . . . . . 62,2 év
2010-ben . . . . . . . . . . 70,7 év
2011-ben . . . . . . . . . . 69,3 év
2012-ben . . . . . . . . . . 72,3 év
2013-ban . . . . . . . . . . 72,9 év
2014-ben . . . . . . . . . . 71,2 év
2015-ben . . . . . . . . . . 73,0 év
2016-ban . . . . . . . . . . 66,1 év

Egy kis statisztika 2020
Az adatokban szereplő 53 férfi és 54 nő, összesen 107 lakos 

átlagosan 75,4 évet élt. A legfiatalabb elhalálozott 29, a legidősebb 97 
éves volt. Az elhunyt férfiak átlag életkora 70,0 év, a nőké 80,1 év.

2017-ben . . . . . . . . . . 70,3 év
2018-ban . . . . . . . . . . 71,0 év
2019-ben . . . . . . . . . . 70,0 év
NőK:
1996-ban . . . . . . . . . . 74,3 év
1997-ben . . . . . . . . . . 74,9 év
1998-ban . . . . . . . . . . 74,6 év
1999-ben . . . . . . . . . . 75,2 év
2000-ben . . . . . . . . . . 78,4 év
2001-ben . . . . . . . . . . 75,8 év
2002-ben . . . . . . . . . . 75,7 év
2003-ban . . . . . . . . . . 78,3 év
2004-ben . . . . . . . . . . 75,4 év
2005-ben . . . . . . . . . . 73,7 év
2006-ban . . . . . . . . . . 70,8 év
2007-ben . . . . . . . . . . 76,1 év
2008-ban . . . . . . . . . . 76,6 év
2009-ben . . . . . . . . . . 74,0 év
2010-ben . . . . . . . . . . 75,3 év
2011-ben  . . . . . . . . . 76,6 év
2012-ben  . . . . . . . . . 74,4 év
2013-ban . . . . . . . . . . 77,1 év
2014-ben . . . . . . . . . . 77,3 év
2015-ben . . . . . . . . . . 77,6 év
2016-ban . . . . . . . . . . 77,0 év
2017-ben . . . . . . . . . . 76,8 év
2018-ban . . . . . . . . . . 75,3 év
2019-ben . . . . . . . . . . 80,1 év

Az elhalálozottak száma 
visszamenőleg:
1995  . . . . . . . . . . . . . . . . .167
1996  . . . . . . . . . . . . . . . . .178
1997  . . . . . . . . . . . . . . . . .159
1998  . . . . . . . . . . . . . . . . .151
1999  . . . . . . . . . . . . . . . . .149
2000  . . . . . . . . . . . . . . . . .153
2001  . . . . . . . . . . . . . . . . .137
2002  . . . . . . . . . . . . . . . . .157
2003  . . . . . . . . . . . . . . . . .155
2004  . . . . . . . . . . . . . . . . .154
2005  . . . . . . . . . . . . . . . . .165
2006  . . . . . . . . . . . . . . . . .140
2007  . . . . . . . . . . . . . . . . .137
2008  . . . . . . . . . . . . . . . . .139
2009  . . . . . . . . . . . . . . . . .147
2010  . . . . . . . . . . . . . . . . .140
2011 . . . . . . . . . . . . . . . . . .148
2012  . . . . . . . . . . . . . . . . .150
2013  . . . . . . . . . . . . . . . . .143
2014  . . . . . . . . . . . . . . . . .137
2015  . . . . . . . . . . . . . . . . .118
2016  . . . . . . . . . . . . . . . . .133
2017  . . . . . . . . . . . . . . . . .129
2018  . . . . . . . . . . . . . . . . . .96
2019  . . . . . . . . . . . . . . . . .107

Összeállította: dr. d. F.
 A korábbi adatokat a Temerini Újság előző évfolyamaiból vettük.

A szentmisét értük halottak napján 17 órakor mutatjuk be a 
szent Rozália-plébániatemplomban. várjuk szeretettel a hozzátartozókat!
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LABDARÚGÁS
Vajdasági liga – déli csoport

JUGović (Káty)–SLoGa 0:0
Egyik csapatnak sem sikerült 

gólt szereznie, és a végén igazsá-
gosnak nevezhető döntetlennel ért 
véget a mérkőzés. A Sloga a 14. a 
táblázaton. Szombaton a harmadik 
helyezett Sloboda (donji tovarnik) 
érkezik a kolóniai pályára.
MLADOST–CRVENA ZVEZDA 

(Újvidék) 1:0 (1:0)
A járekiaknak nem termett sok 

babér az elmúlt években hazai pá-
lyán az újvidéki csapat ellen, ezút-
tal viszont sikerült győzelmet arat-
niuk, amely a hetedik diadaluk volt 
a bajnokság 12. fordulójában. Az 
esős időben lejátszott mérkőzésen 
az egyetlen találatot Vučković lőtte 
az első félidő derekán, de a vendé-
geknek is akadt néhány gólszerzé-
si lehetőségük, egy alkalommal el-
találták a szemöldökfát.

A Mladost a győzelemmel fel-
jött a táblázat ötödik helyére. A 
járekiak vasárnap Piroson játsza-
nak a jedinstvóval, amely az előző, 
csonka idényben az első helyen vég-
zett az Újvidéki ligában.

Újvidéki liga

TaTRa (Kiszács)–TSK 0:2 (0:1)
A temerini labdarúgók az idei 

kilencedik győzelmüket aratták va-
sárnap délután kiszácson. Az első 
félidőben Milosavljević, a második-
ban pedig Soldat talált be a hazai-
ak hálójába. A tSk számára ked-
vező hír, hogy pontokat veszített az 
éllovas Veternik, amely csak 2:2-re 

mérkőzött idegenben a Futoggal, így 
a két csapat közötti különbség két 
pontra apadt. A veternikieknek a 
13. forduló után 32 pontjuk van, a 
második temerinieknek 30, a har-
madik szőregieknek pedig 28.

A tSk vasárnap 14 órakor esé-
lyesként fogadja a táblázaton 14. 
begecsi Bačkát. 

tSk: Vojvodić, knežević, Bo-
bot, Stričević, Milosavljević, Soldat, 
kosić, klaić (A. nikolić), Plavšić, 
Pupovac (Grgić), n. nikolić 
(Grlica).

PeTRovaRaDin–SiRiG 0:1
A szőregi együttes folytatja idei 

jó szereplését, ezúttal Péterváradról 
hozta el a három bajnoki pontot és 
továbbra is a dobogó harmadik fo-
kát foglalja el a táblázaton. A csapat 
vasárnap a sajkásgyörgyei Bačkát 
látja vendégül a 14. fordulóban.

ASZTALITENISZ
Mint már beszámoltunk róla, a 

járvány miatt tornarendszerben bo-
nyolítják le a Szuperliga őszi idé-
nyét. A 11 forduló mérkőzéseit há-
rom hétvégén három különböző 
helyszínen rendezik meg. Az elmúlt 
hét végén Nagybecskereken tartot-
ták meg az első tornát, amelyen a 
temeriniek egy győzelmet és három 
vereséget jegyeztek. Azt azonban 
hozzá kell tenni, hogy csapatunk 
olyan együttesektől szenvedett ve-
reséget, amelyek minden bizonnyal 
a bajnoki címért küzdenek majd. A 
következő tornát november 21-én 
és 22-én rendezik meg Óbecsén, 
ahol a temeriniekre könnyebb mér-
kőzések várnak: a Požarevac, a tSC, 
a Radnički és az Ada ellen.

– Meg kell említenem, hogy 

A Temerini Újság megjelenéséhez pályázaton nyert 
eszközökkel hozzájárul:

tartományi Művelődési és 
tájékoztatási titkárság Újvidék

Magyar nemzeti tanács

önkormányzat 
temerin

nem volt könnyű a sorsolásunk, hi-
szen a négy ellenfelünkből három 
a legerősebbek között van a ligá-
ban. A Crvena zvezdától és a Parti-
zántól simán kikaptunk, egyedül a 
Železničar ellen alakult szorosab-
ban a meccs. A következő tornától 
már többet várunk, Óbecsén leg-
alább két találkozót meg szeretnénk 
nyerni – mondta Pető Zoltán.

Szuperliga–férfiak

TEMERIN FEROCOOP–
CRvena ZveZDa 0:4

eredmények: Bakić–Strugarević 
0:3, Brnović–Abbas 2:3, Pető–
jevtović 1:3, Brnović–Strugarević 
0:3.

ŽeLeZniČaR–TeMeRin 
FeRoCooP 4:2

eredmények: Popov–Pető 3:0, 
krastev–Brnović 3:0, Milenković–
Bakić 2:3, krastev–Pető 3:1, 
Popov–Bakić 1:3, Milenković–
Brnović 3:1.

TEMERIN FEROCOOP–
TaURUnUM 4:1

eredmények: Bakić–dalea 3:1, 
Pető–Britka 3:0, Brnović–Fišer 0:3, 
Pető–dalea 3:1, Bakić–Fišer 3:0.

PARTIZAN–TEMERIN 
FeRoCooP 4:1

eredmények: duran–Bakić 
3:1, Savić–Brnović 3:1, Đan–Pető 
3:1, Marković–Bakić 2:3, duran–
Nagyidai 3:0.
Második liga, északi csoport – 

férfiak

TEMERIN FEROCOOP II.–
RoHaM (Magyarcsernye) 4:3

A temerini fiatalok rosszul 
kezdték a bánáti csapat elleni mér-
kőzést, gyorsan 2:0-ás hátrányba 
kerültek. A magyarcsernyeiek 3:2-
re is vezettek, az utolsó két egyéni 

meccs azonban a temeriniek sike-
rével ért véget, akik így végül győ-
zelmet ünnepelhettek a második 
fordulóban. 

eredmények: orosz–Cvetković 
1:3, Varga–Milivojević 1:3, Puhača–
Čubrilo 3:0, orosz,Puhača–
Milivojević,Čubrilo 3:0, orosz–
Milivojević 0:3, Puhača–Cvetković 
3:2, Varga–Čubrilo 3:0.

Vajdasági liga – nők

ROHAM (Magyarcsernye)–
TeMeRin FeRoCooP 0:4
A fiatal lányokból álló temerini 

női csapat sima győzelmet aratott a 
második fordulóban.

eredmények: Gyenge–Sarok 
0:3, lerik–Varga 0:3, eremić–
tényi 0:3, Gyenge, lerik–Varga, 
tényi 0:3.

KÉZILABDA
Első női liga – Északi csoport

TEMERIN–JADRAN 
(Bácsfeketehegy) 25:23 (13:12)

A temerini lányok az első for-
dulóban egy, a másodikban pedig 
két gólos különbséggel nyertek. A 
hazaiak szinte végig előnyben vol-
tak, a bácsfeketehegyiek néhány al-
kalommal minimálisra csökkentet-
ték a hátrányukat, de nem sikerült 
kiegyenlíteniük a hajrában. 
Első férfi liga – Északi csoport

POTISJE (Ada)–MLADOST 
TSK 35:27 (14:11)

A jó képességű adai együttes 
otthonában kaptak ki a járekiak, 
akik a harmadik fordulóban az első 
vereségüket szenvedték el. A vendé-
gek a 24. percben 10:8-ra vezettek, 
utána azonban az adaiak fordítot-
tak, és már nem engedték ki kezük-
ből a győzelmet. 

T. N. T.

FöLDEt 
BéRELEk

063/14-24-280


